ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2016 года  №7/28

г. Верхотурье

Об утверждении составов рабочих групп Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии, образуемых для подготовки

и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов

Законодательного Собрания

Свердловской области 18 сентября 2016 года

В соответствии со статьей 30 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», с подпунктами 3, 6 пункта 1 статьи 25 Избирательного Кодекса

Свердловской области, в целях организации планомерной работы по

подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы

Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 18 сентября 2016 года, Верхотурская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить составы рабочих групп членов Верхотурской

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса на период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Секретарю комиссии И.М.Хомутовой организовать обучение

членов рабочих групп по направлениям работы.

3. Направить данное решение в органы местного самоуправления,

средствам массовой информации, разместить на официальном сайте

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения решения возложить на секретаря комиссии

И.М.Хомутову.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Захарова

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.М.Хомутова

Приложение

к решению Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии

от 24 июня 2016 года № 7/28

СОСТАВ

рабочих групп Верхотурской районной территориальной избирательной

комиссии по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября

2016 года

1. Рабочая группа по обеспечению избирательных прав граждан

Российской Федерации, являющихся инвалидами:

- Шармай Е.В.

- Чупина О.Н.

- Семенова И.А. – председатель ВОИ

2. Рабочая группа по подготовке предложений по размещению мест

для агитации, выделению помещений для проведения предвыборной

агитации, соблюдения порядка проведения агитации:

- Лумпова А.В.

- Зубарев В.Н.

- Воскрецова В.А.

3. Рабочая группа по рассмотрению жалоб, обращений, поступивших в

территориальную избирательную комиссию:

- Захарова Н.А.

- Хомутова И.М.

- Лумпова Е.С.

- Воскрецова В.А.

- Чупина О.Н.

4. Рабочая группа по внесению изменений в составы участковых

избирательных комиссий:

- Захарова Н.А.

- Шармай Е.В.

- Хомутова И.М.

5. Группа подготовки проектов решений Комиссии,

документационного оформления заседаний комиссии:

- Захарова Н.А.

- Хомутова И.М.

- Мурыгин Е.А.